Совет депутатов
муниципального округа Ломоносовский

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 1

город Москва							13 июня 2023 год.
проспект Вернадского, д.33, к. 1				15.00ч.

О летнем перерыве в работе
Совета депутатов муниципального
округа Ломоносовский в 2023 году

	В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский, Совет депутатов решил:

1. Установить летний перерыв в работе Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский с 15 июня 2023 года по 31 августа 2023 года.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Результаты голосования:
«За» - 8 (восемь)
«Против» – нет
«Воздержались» – нет

Протокольное решение принято.

Глава муниципального
округа Ломоносовский					Ю.В. Куземина